
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen 

zákon), 

v zadávacím řízení č. VZP/20/081 k veřejné zakázce na dodávky  

„Opatření k ochraně před kybernetickými hrozbami“ 

zahájeném dle ust. § 53 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 

dne 25. 11. 2020, (dále jen zadávací řízení) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČO:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    Městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ondřej Obrtlík, pověřený vedením odboru 

právního Úřadu městské části Praha 4 

2. DRUH ZAKÁZKY 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

3. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace vybraných opatření k ochraně proti 

kybernetickým hrozbám a zvýšení celkové úrovně IT bezpečnosti po dobu tří let. 

 

Plnění je rozděleno do následujících bloků sdružující jednotlivé části (plnění): 

 Katalog aktiv a řízení IT rizik 

 Zvýšení bezpečnosti organizace 

 Zvýšení bezpečnosti privilegovaných účtů 

 Zajištění vysokého standardu bezpečnosti hesel. 

 

Detailní vymezení předmětu plnění veřejné zakázky je vymezeno v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace, kterou s ohledem na charakter informací a jejich ochranu podle zákona č. 181/2014 

Sb., o kybernetické bezpečnosti, poskytoval zadavatel na základě žádosti dodavatele a oproti 

předložené jím podepsané dohody o mlčenlivosti (NDA) ve znění přílohy č. 7 zadávací dokumentace. 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

72268000-1 Dodávka programového vybavení 

72261000-2 Podpora programového vybavení 

72263000-6 Implementace programového vybavení 



Stránka 2 z 3 

 

72265000-0 Konfigurace programového vybavení 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

Není relevantní. 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE JEDINÉHO ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ 

1. 

M-COM s.r.o. 

IČO: 256 72 959 

Sídlo: Jana Růžičky 1165/2a, Kunratice, 148 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Není relevantní. 

9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, 

KTEŘÍ SE BUDOU PODÍLET NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Není relevantní.  

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM, NEBO ŘÍZENÍ 

SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI 

POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) zákona, z 

důvodu absence ekonomické srovnatelnosti více nabídek splňujících zadávací podmínky, kdy ve 

lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena pouze jediná nabídka. 

14. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 

PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI 

JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nabídka byla podána prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 



Stránka 3 z 3 

 

15. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 

PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

16. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI, 

POKUD JE ZADAVATEL NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní.  

17. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 

Není relevantní. 

 

  

V Praze dne 2. února 2021 

 

 

 

 

                 Mgr. Ondřej Obrtlík 

                                     pověřený vedením odboru právního  

    Úřadu městské části Praha 4 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Gabriela Sýkorová 

Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

Odbor právní Úřadu městské části Praha 4 


		2021-02-02T11:21:14+0100
	Mgr. Gabriela Sýkorová


		2021-02-02T12:23:13+0100
	Mgr. Ondřej Obrtlík




